
 
 
 
 
 
 

 

 

Ajánlattételi felhívás 
 

„Az INTERREG VI-A IPA Magyarország-Szerbia Program (2021-27) keretében 

megvalósuló ARCCHAD projekt (azonosítószám: HUSRB/23R/11/008) „Tanulmányút 

szervezése és lebonyolítása az ausztriai ABHOF kistermelői Expora” 
 tárgyú beszerzési eljáráshoz 

 

Tisztelt Gazdasági Szereplő! 

A KDMFÜ Nonprofit Kft., mint Ajánlatkérő, az általa lefolytatandó eljárás keretében, a lentebb 

részletezett célok mentén, ajánlat megtételére kéri fel az Ön által képviselt gazdasági szereplőt, a 

következők szerint. 

I. A beszerzés háttere 

A KDMFÜ Közép-Duna Menti Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

(KDMFÜ Nonprofit Kft.) 136.820 EUR támogatásban részesült az INTERREG VI-A IPA 

Magyarország-Szerbia Program keretében megvalósuló ARCCHAD projekt (azonosítószám: 

HUSRB/23R/11/008) kapcsán, melyben vezető partnerként vesz részt a megvalósításban. 

A projekt megvalósítási időszaka: 2024.06.01.-2026.05.31. 

Az ARCCHAD acronym az angol nyelvű projektcím rövidítése: „Alternative Responses for Climate 

CHange ADapation”, mely visszatükrözi a projekt fő célját: kistermelők számára kínál alternatív 

megoldásokat az éghajlatváltozáshoz történő alkalmazkodásra. 

Az ARCCHAD projekt célja, hogy segítsen a kistermelőknek kapacitásuk növelésében és csökkentse az 

éghajlatváltozás okozta veszteségeiket, a határ menti régiókban. A 2 magyar és 2 szerb partner által 

közösen kidolgozott tanulmányok, oktatási programok és online/offline rendezvények alternatív 

megoldásokat kínálnak a kistermelőknek. 

Főbb témák: 

• Mintaprojekt megvalósítása: 2 magyar és 2 szerb mintafarmon.  

• Agrárdigitalizáció: Modern technológiák – kistermelők általi - bevezetése. 

• Alternatív élelmiszerrendszerek: Új, fenntartható élelmiszertermelési és -elosztási módszerek. 

• Mezőgazdasági társadalmi innováció: Közösségi együttműködések és szociális innovációk 

támogatása. 

• Tudatosságnövelés az éghajlatváltozás kapcsán: Oktatási programok és rendezvények, amelyek 

segítenek megérteni és kezelni az éghajlatváltozás hatásait. 

A határokon átnyúló együttműködésnek köszönhetően a projekt megvalósításával - innovatív 

szemléletben - új megoldásokkal ismerkedhetnek meg a kistermelők, annak érdekében, hogy jobban fel 

tudjanak készülni az éghajlatváltozás kihívásaira.  



 
 
 
 
 
 

 

A KDMFÜ Nonprofit Kft. a jogszabályi előírásoknak megfelelően elkészítette a Kiemelt Térség 

fejlesztését megalapozó Helyzetelemzést, továbbá a Térség Fejlesztési Koncepcióját (2021-2035), 

valamint Stratégiai és Operatív Programját (2021-2027). A kiemelt térség fejlesztési koncepcióját és a 

kapcsolódó programok elkészítését a 218/2009. (X. 6.) Korm. rendelet tartalmi követelményei 

szabályozzák, Kormány általi elfogadásra pedig a Közép-Duna Menti Kiemelt Térség Területfejlesztési 

Koncepciójáról és Területfejlesztési Programjáról szóló, 1457/2022. (IX.23.) Korm. határozattal 

kerültek.  A dokumentumok az Országos Fejlesztési és Területfejlesztési Koncepcióhoz (OFTK), illetve 

az ágazati, megyei fejlesztési tervekhez, programokhoz illeszkedve, azokkal összhangban készültek el.  

Az ARCCHAD projektben való részvétel hozzájárul az Operatív Program 1.1.2-es számú 

gazdaságfejlesztési prioritáson belül, a mezőgazdasági tevékenységhez kapcsolódó célkitűzések 

eléréséhez. 

Az ARCCHAD projektben a KDMFÜ Nonprofit Kft. konzorciumvezetőként való részvétele lehetőséget 

nyújt határon átnyúló kapcsolatépítésre, tapasztalatszerzésre, valamint a Kiemelt Térségen belül, a 

programterületen működő kistermelők számára alternatív válaszok megismerésével innovatív 

tudásátadásra, a klímaváltozás negatív hatásaival történő megküzdés érdekében. 

II. Feladatleírás: A Műszaki leírásban kerül meghatározásra 

 

 

III. Eljárással kapcsolatos főbb információk 

Fizetési feltételek 
A teljesítésigazolás kiállítása után 30 nap  

Az ajánlattételi felhívás mellékletét képező szerződéstervezet szerint. 

A teljesítés helye(i): Ajánlatkérő székhelye, telephelye.  

Teljesítés időtartama: A szerződés mindkét fél által történő aláírás napján lép hatályba. 

Az ajánlattétel nyelve: magyar 

Az eljárásban lehet-e 

tárgyalni: 

 

Ajánlatkérő az eljárásban tárgyalást nem kíván tartani. 

 

Az ajánlatok értékelési 

szempontjai: 

Az érvényes ajánlatok elbírálása a „legalacsonyabb ár” értékelési 

szempontja alapján történik. 

Ajánlattételi határidő: 2025. február 12. 18:00 óra 

Az ajánlat benyújtásának 

helye és módja: 

Elektronikus levél mellékleteként PDF-formátumban, Göndör Mónika 

részére, a gondor.monika@kdmfu.hu címre.  

Az ajánlat kötelező 

tartalma: 

1. Felolvasólap_1. sz. melléklet  

2. Ajánlattételi nyilatkozat_ 2. sz. melléklet 

3. Átláthatósági nyilatkozat_3. sz. melléklet 



 
 
 
 
 
 

 

4. Összeférhetetlenségi és titoktartási nyilatkozat_4. sz. 

melléklet 

5. Alkalmasság igazolása körében bemutatott dokumentum  

- Ajánlattevő nyilvántartási dokumentumának másolata 

és/vagy törzsadatlap a tevékenységekről) 

6. Referencia nyilatkozat_5. számú melléklet 

7. Aláírási címpéldány/Aláírásminta vagy ennek hiányában 

nyilvántartásba vételre vonatkozó végzés másolata 

Szerződéskötés tervezett 

dátuma: 

Az eljárás eredményéről szóló tájékoztatást követő 5 munkanapon 

belül. 

Ajánlati kötöttség [Ptk. 

6:75. § (2) bekezdése 

alapján]: 

Az ajánlattételi határidő lejártától számított 30 nap. 

Szerződéskötéstől való 

elállás: 

Ajánlatkérő a Ptk. 6:74. § (2) bekezdése alapján a szerződéskötéstől 

való elállási jogot kiköti. 

Az árajánlatok 

elbírálásával kapcsolatos 

egyéb információk: 

1. Ajánlatkérő a késve beérkezett ajánlatot, valamint azt az ajánlatot, 

amely lényeges ajánlati elemeket (ajánlati árelem(ek), szerződéses 

feltételek elfogadása) nem tartalmazza, az Ajánlatkérő nem fogadja 

el érvényes ajánlatnak. 

2. Ajánlatkérő nem tekinti a szerződés teljesítésére alkalmasnak az 

ajánlattevőt, amely nem felel meg az alkalmassági feltételeknek. 

3. Amennyiben az ajánlat hiányos (kivéve a fenti 1. pont szerinti 

esetet), nem egyértelmű adatot, nyilatkozatot vagy számítási hibát 

tartalmaz, Ajánlatkérő jogosult hiánypótlást elrendelni, 

felvilágosítást kérni, illetőleg az ajánlattevőtől a számítási hiba 

javítását kérni. 

4. Ajánlatkérő az értékelési sorrendben legkedvezőbb vagy a 

legkedvezőbb és az azt követő egy vagy több legkedvezőbb 

ajánlattevő tekintetében végzi el a bírálatot. 

Kiegészítő tájékoztatás 

kérése: 

Az ajánlattételi felhívással kapcsolatban az ajánlattételi határidőt 

megelőző legkésőbb harmadik naptári napig kiegészítő tájékoztatás 

kérhető. A kiegészítő tájékoztatás iránti igényt a kiküldő e-mail címére 

kell megküldeni. 

Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatást a kérdés beérkezésétől számított 

2 napon belül válaszolja meg. 

Közös ajánlattétel: 

Közös ajánlattétel esetén az ajánlattevők kötelesek becsatolni azt, az 

összes érintett ajánlattevő által aláírt megállapodást is, amely 

tartalmazza: 

• az ajánlattevők adatait (név, székhely), 

• az ajánlattevők közötti együttműködés szabályait, a 

feladatmegosztást, a feladatok teljesítésének százalékos 

megoszlását; 



 
 
 
 
 
 

 

• nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy a közös ajánlattevők a 

szerződés teljesítéséért egyetemleges felelősséget vállalnak; 

• nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy a közös ajánlattételt 

létrehozó szerződés az ajánlat benyújtásának napján érvényes és 

hatályos, és hatálya, teljesítése, alkalmazhatósága vagy 

végrehajthatósága nem függ felfüggesztő, hatályba léptető, 

illetve bontó feltételtől, valamint harmadik személy vagy hatóság 

jóváhagyásától, 

• nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy nyertesség esetén a közös 

ajánlattételt létrehozó szerződés érvényes a szerződésből fakadó 

valamennyi kötelezettség szerződésszerű teljesítéséig.  

A megállapodás mintáját a 8. számú melléklet tartalmazza. 

 

Az alkalmassági minimumkövetelmények a közös ajánlattevők 

együttesen is megfelelhetnek, illetve ezek közül azoknak, amelyek 

értelemszerűen kizárólag egyenként vonatkoztathatóak a gazdasági 

szereplőkre, elegendő, ha közülük egy felel meg. 

Ajánlattételi határidő 

meghosszabbítása: 

Ajánlatkérő jogosult az ajánlattételi határidőt indokolás nélkül 

meghosszabbítani. 

 

 

IV. ALKALMASSÁGI FELTÉTEL: 

Ajánlattevő rendelkezik utazásszervezői és/vagy utazásközvetítői tevékenységre jogosultsággal.  

Az igazolás módja: 

- Nyilvántartási dokumentum másolata és/vagy törzsadatlap tevékenységekről.  

REFERENCIA  

Ajánlattevőnek megfelelő szakmai referenciákat kell bemutatni az alábbiak szerint:  

- Ajánlattevő rendelkezik legalább 2 külföldi csoportos utaztatás megszervezésének, 

lebonyolításának referenciájával az elmúlt 3 évben.  

Az igazolás módja:  

- Referencia nyilatkozat kitöltése az alábbi alapadatok megadásával: célország, utazás módja, 

utazás éve, utaztatott személyek száma.  

 

V. ADATKEZELÉSI TÁJÉKOZTATÓ 

Az ajánlatban vagy annak mellékletében szerepeltetett kapcsolattartók, szakemberek nevét, címét, e-

mail címét, telefonszámát a KDMFÜ Nonprofit Kft. kizárólag az ajánlattal (nyertes ajánlat esetén a 

szerződés előkészítésével) kapcsolatosan kapcsolattartás céljából a szükséges lépések megtétele 

érdekében kezeli. Az adatok a KDMFÜ Nonprofit Kft. részére való megadásának megfelelő jogalapját 



 
 
 
 
 
 

 

az Ajánlattevő és szakembere közötti jogviszonyban az Ajánlattevő köteles biztosítani. Az Ajánlattevő 

az ajánlat beadásának aktusával kijelenti, hogy az adatok átadására megfelelő jogalappal rendelkezik. 

A kapcsolattartói adatok kezelésének időtartama az ajánlat alapján létrejövő szerződés megszűnésétől 

számított 5 év. Ekkor a kapcsolattartói adatok törlésre kerülnek. 

A nem nyertes ajánlatokban szereplő személyes adatokat a KDMFÜ Nonprofit Kft. a továbbiakban nem 

kezeli, azok véglegesen törlésre kerülnek. 

 

Kelt, Budapest, 2025. február 10. 



 

1 
 

MŰSZAKI LEÍRÁS 

a 

„Az INTERREG VI-A IPA Magyarország-Szerbia Program (2021-27)  

keretében megvalósuló ARCCHAD projekt (azonosítószám: HUSRB/23R/11/008)  

„Tanulmányút szervezése és lebonyolítása az ausztriai ABHOF kistermelői Expora” 

tárgyú beszerzési eljáráshoz 

 

I.  A BESZERZÉS HÁTTERE, ELŐZMÉNYEK 

 

A KDMFÜ Közép-Duna Menti Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

(KDMFÜ Nonprofit Kft.) 136.820 EUR támogatásban részesült az INTERREG VI-A IPA Magyarország-

Szerbia Program keretében megvalósuló ARCCHAD projekt (azonosítószám: HUSRB/23R/11/008) 

kapcsán, melyben vezető partnerként vesz részt a megvalósításban. 

A projekt megvalósítási időszaka: 2024.06.01.-2026.05.31. 

Az ARCCHAD acronym az angol nyelvű projektcím rövidítése: „Alternative Responses for Climate 

CHange ADapation”, mely visszatükrözi a projekt fő célját: kistermelők számára kínál alternatív 

megoldásokat az éghajlatváltozáshoz történő alkalmazkodásra. 

Az ARCCHAD projekt célja, hogy segítsen a kistermelőknek kapacitásuk növelésében és csökkentse az 

éghajlatváltozás okozta veszteségeiket, a határ menti régiókban. A 2 magyar és 2 szerb partner által 

közösen kidolgozott tanulmányok, oktatási programok és online/offline rendezvények alternatív 

megoldásokat kínálnak a kistermelőknek. 

Főbb témák: 

• Mintaprojekt megvalósítása: 2 magyar és 2 szerb mintafarmon.  

• Agrárdigitalizáció: Modern technológiák – kistermelők általi - bevezetése. 

• Alternatív élelmiszerrendszerek: Új, fenntartható élelmiszertermelési és -elosztási módszerek. 

• Mezőgazdasági társadalmi innováció: Közösségi együttműködések és szociális innovációk 

támogatása. 

• Tudatosságnövelés az éghajlatváltozás kapcsán: Oktatási programok és rendezvények, amelyek 

segítenek megérteni és kezelni az éghajlatváltozás hatásait. 

A határokon átnyúló együttműködésnek köszönhetően a projekt megvalósításával - innovatív 

szemléletben - új megoldásokkal ismerkedhetnek meg a kistermelők, annak érdekében, hogy jobban fel 

tudjanak készülni az éghajlatváltozás kihívásaira.  

A KDMFÜ Nonprofit Kft. a jogszabályi előírásoknak megfelelően elkészítette a Kiemelt Térség 

fejlesztését megalapozó Helyzetelemzést, továbbá a Térség Fejlesztési Koncepcióját (2021-2035), 

valamint Stratégiai és Operatív Programját (2021-2027). A kiemelt térség fejlesztési koncepcióját és a 



 

2 
 

kapcsolódó programok elkészítését a 218/2009. (X. 6.) Korm. rendelet tartalmi követelményei 

szabályozzák, Kormány általi elfogadásra pedig a Közép-Duna Menti Kiemelt Térség Területfejlesztési 

Koncepciójáról és Területfejlesztési Programjáról szóló, 1457/2022. (IX.23.) Korm. határozattal kerültek.  

A dokumentumok az Országos Fejlesztési és Területfejlesztési Koncepcióhoz (OFTK), illetve az ágazati, 

megyei fejlesztési tervekhez, programokhoz illeszkedve, azokkal összhangban készültek el.  

Az ARCCHAD projektben való részvétel hozzájárul az Operatív Program 1.1.2-es számú 

gazdaságfejlesztési prioritáson belül, a mezőgazdasági tevékenységhez kapcsolódó célkitűzések 

eléréséhez. 

Az ARCCHAD projektben a KDMFÜ Nonprofit Kft. konzorciumvezetőként való részvétele lehetőséget 

nyújt határon átnyúló kapcsolatépítésre, tapasztalatszerzésre, valamint a Kiemelt Térségen belül, a 

programterületen működő kistermelők számára alternatív válaszok megismerésével innovatív 

tudásátadásra, a klímaváltozás negatív hatásaival történő megküzdés érdekében. 

II.  MEGVALÓSÍTANI TERVEZETT FELADATOK 

A BESZERZÉS TÁRGYA: Tanulmányút szervezése és lebonyolítása az ausztriai ABHOF kistermelői 

Expora. 

A tanulmányút keretében 20 szerb és 20 magyar gazdálkodó számára szükséges 2 napos tanulmányutat 

szervezni teljes ellátással.  

IDŐPONT:   2025. március 7-8. (1 éjszaka) 

AZ EXPO HELYSZÍNE: Messe Wieselburg GmbH, Volksfestplatz 3, A-3250 Wieselburg, Austria 

FELADATOK: 

1. Szakmai feladatok: 

a. javaslattétel kiegészítő szakmai programra 2025. március 7-én délután Ausztriában 

(helyi, innovatív termelői farmok látogatása – legalább 2 program). 

b. Javaslat az utazók kiválasztási kritérium rendszerére. 

c. Megbízóval egyeztetve teljes programterv elkészítése.  

d. Jelentkezési/regisztrációs felület (Google Form) készítése, szakmai kérdések 

beépítésével. 

e. Moderáció: kistermelők bemutatkozása, klímaváltozás kihívásai miatti tapasztalatok, jó 

gyakorlatok megosztása (utazás közben a buszon). 

f. Kistermelők klímaváltozáshoz való adaptációjával kapcsolatban kérdőív összeállítása és 

kitöltetése (utazás közben a buszon).  

g. Szakmai feljegyzés készítése: a tanulmányút leírása és értékelése, fotódokumentáció és 

jelenléti ív becsatolásával, a kistermelői kérdőív kiértékelése. 

h. Szakmai tolmács biztosítása. 

i. Fotózás, kiemelten a szakmai érdekességek megörökítése. 

 

2. Utazásszervezés/koordináció  

a. A jelentkezések kezelése, a beérkező kérdések megválaszolása, információ nyújtása. A 

regisztrációs kezelési felülethez hozzáférés biztosítása Megrendelőnek,  

b. Koordináció, tájékoztatás a kiválasztott utazó gazdák és projekt partnerek felé,  



 

3 
 

c. Kapcsolattartás az utazó gazdálkodókkal és ARCCHAD projekt partnerekkel, előzetes 

tájékoztatása az utazás részleteivel kapcsolatban.  

3. Közvetített szolgáltatásként teljesítendő feladatok  

a. Az osztrák kistermelői farmok fejlesztésében jártas helyi szakértő felkutatása és 

bevonása a szakmai program kidolgozásába. 

b. Buszos utazás megszervezése 40 fő részére Baja-Kecskemét-Wieselburg (Ausztria) 

viszonylatban olyan formában, hogy Magyarországon belül legalább 2 különböző 

gyűjtőpontokon való felszállási lehetőséget biztosítani szükséges. (A költségek 

tervezésénél a buszsofőr(ök) szállás és ellátási költségét is bele kell kalkulálni a tervezett 

árba.) 

c. Szállás biztosítása az alábbiak szerint: 

Szállás 40 fő részére Wieselburg (Ausztria) településen vagy annak maximum 50 km-es 

körzetében 2025. március 7-án 1 éjszakára, legalább három csillagos vagy azzal 

egyenértékű szálláshelyen, 1, és/vagy 2 és/vagy 3 ágyas szobákban reggelivel. Törekedni 

kell a csoport egy helyen történő elszállásolására. Amennyiben nincs alkalmas szálláshely 

a csoport együttes elszállásolására, abban az esetben maximum 5 helyszínen alkalmas 

szálláshelyet kell biztosítani a csoport tagjainak azonos feltételekkel. 

d. Étkezés biztosítása az alábbiak szerint:  

- Március 7-én: utazás közben hidegebéd, meleg vacsora;  

- Március 8-án: (reggeli a szállodában), meleg ebéd 

A meleg ebéddel és a meleg vacsorával kapcsolatos elvárás, hogy legalább 2-fogásos 

melegétkezések legyenek.  

Hideg ebéddel kapcsolatos elvárás: legalább 2 darab szendvics biztosítása. 

Minden étkezéshez ásványvíz és üdítőital biztosítása szükséges.   

e. Az ABHOF szakmai kiállításra a belépőjegyek foglalása és megvásárlása 40 fő részére,  

f. Két kistermelői farm meglátogatásának költségvállalása 40 fő részére. 

 

III.  KIMENETI DOKUMENTÁCIÓ:  

UTAZÁS ELŐTT: 

1. Programterv (Word dokumentum - Interreg Magyarország-Szerbia IPA VI-A Program arculati 

elemeinek megfelelően).  

2. Jelentkezők kiválasztási kritériumrendszere szakmai szempontok alapján (legalább 5 elem) 

(Word dokumentum) 

3. Hotel foglalás visszaigazolásának megküldése (Pdf). 

4. Tájékoztatás étkezések helyszíneiről – Word vagy e-mail szövegtörzs 

5. Regisztrációs felület elkészítése (Google Form linkje és Printscreen az online felületről), 

hozzáférés biztosítása Megrendelőnek a kezelési felülethez. 

Határidő: feladatok folyamatos teljesítése, végső határidő 2025. március 6. (előteljesítés megengedett) 

 

UTAZÁS UTÁN: 



 

4 
 

1. Minimum 30 fotó készítése a szakmai programhoz kapcsolódó helyszíneken az utazás alatt. Kép 

formátumban, legalább 300 KB/kép nagyságban. 

2. Jelenléti ív a Program arculati előírásainak megfelelően. A résztvevőkkel történő aláíratás után 

pdf dokumentumban. 

3. Szakmai feljegyzés készítése a tanulmányút tapasztalatairól – minimum 3 oldal, Word 

formátumban. 

Határidő: 2025 március 21. (előteljesítés megengedett)  

 

DOKUMENTUMOK ÁTADÁSI MÓDJA:  

E-mail-en megküldve, vagy online tárhelyre feltöltve, vagy elektronikus adathordozón átadva.  

 

IV.  AJÁNLATTEVŐVEL SZEMBENI SZAKMAI ELVÁRÁSOK 

ALKALMASSÁGI FELTÉTEL: 

Ajánlattevő rendelkezik utazásszervezői és/vagy utazásközvetítői tevékenységre jogosultsággal.  

Az igazolás módja: 

- Nyilvántartási dokumentum másolata és/vagy törzsadatlap tevékenységekről.  

REFERENCIA  

Ajánlattevőnek megfelelő szakmai referenciákat kell bemutatni az alábbiak szerint:  

- Ajánlattevő rendelkezik legalább 2 külföldi csoportos utaztatás megszervezésének, 

lebonyolításának referenciájával az elmúlt 3 évben.  

Az igazolás módja:  

- Referencia nyilatkozat kitöltése az alábbi alapadatok megadásával: célország, utazás módja, 

utazás éve, utaztatott személyek száma.  

V. EGYÉB MEGJEGYZÉSEK: 

- A közvetített szolgáltatások ellenértékére vonatkozóan a Megrendelő lehetőséget biztosít 

Vállalkozónak előleg igénylésére. 



1. számú melléklet 

Székhely: 7020 Dunaföldvár, Kossuth Lajos utca 2. 

Cégjegyzékszám: 17-09-012540 

Adószám: 28820921-2-17 

 

FELOLVASÓLAP 

 

Ajánlattevő neve:  

Székhelye:  

Cégjegyzékszáma/ 

Nyilvántartási száma: 

 

Adószám, illetve adóazonosító 

jel: 
 

Pénzforgalmi jelzőszáma:  

 

Versenyeztetés tárgya: „Az INTERREG VI-A IPA Magyarország-Szerbia Program 

(2021-27) keretében megvalósuló ARCCHAD projekt (azonosítószám: 

HUSRB/23R/11/008) „Tanulmányút szervezése és lebonyolítása az ausztriai ABHOF 

kistermelői Expora” 

A feladat elvégzésének díja az ajánlattételi felhívásban részletezettek alapján:  

 

 TEVÉKENYSÉG NETTÓ 

ÖSSZESEN 

ÁFA BRUTTÓ 

ÖSSZESEN 
I. SZAKMAI FELADATOK ÖSSZESEN 

Műszaki leírás II.1 pontja alapján 
 

   

II. UTAZÁSSZERVEZÉSI/KOORDINÁCI-

ÓS FELADATOK ÖSSZESEN 

Műszaki leírás II.2 pontja alapján 

 

   

III. KÖZVETÍTETT SZOLGÁLTATÁSOK 

Műszaki leírás II.3 pontja alapján 

a Osztrák kistermelői szakértő bevonása     

b Utazás költsége busszal 40 főnek    

c Szálláshely biztosítása 40 főnek 

(reggelivel) 

   

d Étkezések költsége 120 adag (1 hideg és 2 

meleg)  

   

e ABHOF Expo belépőjegy biztosítása 40 

főnek 

   

f Legalább 2 kistermelői farm látogatás 

költségei (40 főnek) 

 

   

KÖZVETÍTETT SZOLGÁLTATÁSOK 

ÖSSZESEN: 

 

   

TELJES AJÁNLAT ÖSSZESEN: 

 

   



1. számú melléklet 

Székhely: 7020 Dunaföldvár, Kossuth Lajos utca 2. 

Cégjegyzékszám: 17-09-012540 

Adószám: 28820921-2-17 

 

 

A megajánlott vállalási díjnak tartalmazni kell minden egyéb járulékos költséget is, mely a 

szerződés hatálya alatt fixen tart. Az ajánlatot az ajánlattételi határidő lejártától számított 30 

napig fenntartom. 

 

 

 

Kelt: …………………………. 

 

 

 

………………………………………………… 

Ajánlattevő cégszerű aláírása 
1 

 

 

 

 

 

Az aláírási címpéldánynak/aláírásmintának megfelelő aláírás (pl.: a társaság ügyvezetője a céget e minőségében 

akként jegyzi, hogy a társaság kézzel vagy géppel írt, előnyomott vagy nyomtatott cégneve alá vagy fölé nevét 

önállóan írja. 


